2024年６月 13日

各  位

当社連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社は下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．株式会社トーホービジネスサービス

  役員人事（委嘱業務の変更）

（2024年６月 24日付）

新役職 現役職 氏 名

取締役

マスターデータ管理部長

兼 ビジネスサポート推進部長

兼 企画室長

取締役

マスターデータ管理部長

兼 企画室長 松田
ま つ だ

 滋
しげる

以上

会社名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証プライム)

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之

問合せ先 取締役常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 佐藤  敏明

 (TEL 078-845-2523)